
USNESENÍ 
 

ze zasedání Zastupitelstva městyse Pozlovice konaného dne 19. 12. 2018 
 

 
Usnesení č. 1/VI/2018/ZM 
ZM Pozlovice určuje ověřovateli zápisu JUDr. Petra Coufalíka a Ing. Josefa Hampla, zapisovatelkou Ing. 
Bronislavu Coufalíkovou a videozáznam k odvysílání záznamu jednání na infokanále a k uveřejnění na 
internetu pořídí Ing. Dušan Richter. 
(pro – 13, proti – 0, zdržel se – 1) 
Usnesení č. 1 bylo schváleno. 
 
Usnesení č. 2/VI/2018/ZM 
ZM Pozlovice schvaluje následující program ustavujícího zasedání: 
1) Zpráva o plnění usnesení ZM a činnosti RM 
2) Plán činnosti finančního výboru a kontrolního výboru na r. 2019 
3) Výsledky hospodaření k 30. 11. 2018, Rozpočtové opatření č. 5/2018 
4) Rozpracované investice 
5) Rozpočet městyse Pozlovice na r. 2019 a Střednědobý výhled rozpočtu městyse Pozlovice na roky 

2020 - 2021 
6) Majetkoprávní úkony 
7) Různé, náměty zastupitelů, diskuse 
8) Závěr 
(pro – 14, proti – 0, zdržel se – 0) 
Usnesení č. 2 bylo schváleno. 
 
Usnesení č. 3/VI/2018/ZM 
ZM Pozlovice bere na vědomí zprávu o plnění usnesení zastupitelstva městyse a zprávu o činnosti rady 
městyse. 
(pro - 14, proti – 0, zdržel se – 0) 
Usnesení č. 3 bylo schváleno. 
 
Usnesení č. 4/VI/2018/ZM 
ZM Pozlovice schvaluje plán činnosti kontrolního výboru a finančního výboru na rok 2019 a ukládá 
výborům pracovat průběžně dle schváleného plánu. 
(pro - 14, proti – 0, zdržel se – 0) 
Usnesení č. 4 bylo schváleno. 
 
Usnesení č. 5/VI/2018/ZM 
ZM Pozlovice bere na vědomí výsledky hospodaření městyse Pozlovice k 30. 11. 2018. 
(pro - 14, proti – 0, zdržel se – 0) 
Usnesení č. 5 bylo schváleno. 
 
Usnesení č. 6/VI/2018/ZM 
ZM Pozlovice schvaluje rozpočtové opatření č. 5/2018 a zmocňuje RM Pozlovice k přijetí rozpočtového 
opatření č. 6/2018. 
(pro - 14, proti - 0, zdržel se - 0) 
Usnesení č. 6 bylo schváleno. 
 
Usnesení č. 7/VI/2018/ZM 
ZM Pozlovice bere na vědomí informace k připravovaným investicím na r. 2019. 
(pro – 14, proti - 0, zdržel se - 0) 
Usnesení č. 7 bylo schváleno. 
 
  



Usnesení č. 8/VI/2018/ZM 
ZM Pozlovice schvaluje: 
schodkový rozpočet městyse Pozlovice pro rok 2019 takto: 
Celkové příjmy …………………… 27.780.000 Kč 
Celkové výdaje …………………… 32.511.000 Kč 
Financování celkem ……………… 4.731.000 Kč 
Rozpočet Městyse Pozlovice na rok 2019 vychází z rozpočtového výhledu na období 2019 – 2020. 
ZM Pozlovice stanovuje: 
a) v souladu s § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, kompetenci RM Pozlovice k provádění jednotlivých rozpočtových opatření 
v rozsahu do výše 200 tis. Kč bez DPH 

b) ukládá RM Pozlovice informovat ZM Pozlovice o provedených rozpočtových opatřeních. 
(pro - 14, proti - 0, zdržel se - 0) 
Usnesení č. 8 bylo schváleno. 
 
Usnesení č. 9/VI/2018/ZM 
ZM Pozlovice schvaluje střednědobý výhled rozpočtu městyse Pozlovice na r. 2020 až 2021. Tento 
dokument nahrazuje rozpočtový výhled na období 2019 – 2020. 
(pro - 14, proti - 0, zdržel se - 0) 
Usnesení č. 9 bylo schváleno. 
 
Usnesení č. 10/VI/2018/ZM 
ZM Pozlovice schvaluje uzavření Smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu městyse Pozlovice 
mezi Městysem Pozlovice a Sportovním klubem Pozlovice, z. s., Hlavní 361, Pozlovice, 763 26 
Luhačovice, IČO: 18810748. Neinvestiční dotace je ve výši 50 tis. Kč. 
(pro - 14, proti - 0, zdržel se - 0) 
Usnesení č. 10 bylo schváleno. 
 
Usnesení č. 11/VI/2018/ZM 
ZM Pozlovice schvaluje uzavření Smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu Městyse 
Pozlovice mezi Městysem Pozlovice a Charitou Luhačovice, Hradisko 100, 763 26 Luhačovice, IČ: 
73633071. Neinvestiční dotace je ve výši 70 tis. Kč. 
(pro - 14, proti - 0, zdržel se - 0) 
Usnesení č. 11 bylo schváleno. 
 
Usnesení č. 12/VI/2018/ZM 
ZM Pozlovice schvaluje smlouvu o dílo na realizaci akce „Pozlovice – vrtné práce pro zajištění zdroje 
vody – hřiště“ se spol. EKODRILL, s. r. o., Sokolská 418, 760 01 Zlín, IČO:60739207, cena díla 484.000,- 
Kč vč. DPH a pověřuje starostu podpisem této smlouvy. 
(pro - 13, proti - 0, zdržel se – 1) 
Usnesení č. 12 bylo schváleno. 
 
Usnesení č. 13/VI/2018/ZM 
ZM Pozlovice schvaluje zvýšení stávajícího příspěvku pro seniory na obědy připravované v ZŠ a MŠ 
Pozlovice ve výši 5 Kč/oběd, tzn. z 10,- Kč/oběd na 15,- Kč/oběd. 
(pro - 14, proti - 0, zdržel se - 0) 
Usnesení č. 13 bylo schváleno. 
 
Usnesení č. 14/VI/2018/ZM 
ZM Pozlovice schvaluje podání žádostí o dotaci na Úpravu ZŠ Pozlovice, Rekonstrukci MK Křapodola a 
Úpravu veřejného prostranství včetně herních prvků před budovou SK Pozlovice. 
(pro - 14, proti - 0, zdržel se - 0) 
Usnesení č. 14 bylo schváleno. 
 
  



Usnesení č. 15/VI/2018/ZM 
ZM Pozlovice schvaluje záměr prodat část pozemku parc. č.1439/17v obci a k. ú. Pozlovice, kupní cena 
ve výši 200 Kč/m2, náklady spojené s prodejem uhradí ½ kupující, ½ prodávající. 
(pro - 14, proti - 0, zdržel se - 0) 
Usnesení č. 15 bylo schváleno. 
 
Usnesení č. 16/VI/2018/ZM 
ZM Pozlovice schvaluje pozměňující návrh Jednacího řádu Zastupitelstva městyse Pozlovice v článku 4 
odst. 3 v následujícím znění: Pozvánka na jednání zastupitelstva městyse včetně materiálů bude všem 
členům zastupitelstva městyse zasílána v elektronické podobě nejpozději 7 dní před zasedáním 
zastupitelstva městyse. Vzhledem k tomu, že zaslané materiály mohou obsahovat citlivé údaje, jsou 
materiály s citlivými údaji určeny pouze členům zastupitelstva městyse pro jejich práci, a ne k dalšímu 
šíření. 
(pro - 9, proti - 2, zdržel se - 3) 
Usnesení č. 16 bylo schváleno. 
 
Usnesení č. 17/VI/2018/ZM 
ZM Pozlovice schvaluje pozměňující návrh Jednacího řádu Zastupitelstva městyse Pozlovice v článku 10 
odst. 2 v následujícím znění: Při jednání zastupitelstva uplatňují zastupitelé právo uvedené v předchozím 
odstavci v rámci příslušného bodu programu, případně v rámci bodu „různé“. 
(pro - 6, proti - 3, zdržel se - 5) 
Usnesení č. 17 nebylo schváleno. 
 
Usnesení č. 18/VI/2018/ZM 
ZM Pozlovice schvaluje Jednací řád zastupitelstva městyse Pozlovice dle předloženého návrhu s úpravou 
článku 4 odst. 3. 
(pro - 12, proti - 0, zdržel se - 2) 
Usnesení č. 18 bylo schváleno. 
 
Usnesení č. 19/VI/2018/ZM 
ZM Pozlovice schvaluje Povodňový plán městyse Pozlovice. 
(pro - 14, proti - 0, zdržel se - 0) 
Usnesení č. 19 bylo schváleno. 
 
Usnesení č. 20/VI/2018/ZM 
ZM Pozlovice schvaluje starostu Ing. Pavla Coufalíka, Ph.D., jako určeného zastupitele pro spolupráci 
s pořizovatelem při pořizování územního plánu Pozlovice a jeho změn pro volební období 2018 - 2022. 
(pro - 13, proti - 0, zdržel se - 1) 
Usnesení č. 20 bylo schváleno. 
 
Usnesení č. 21/VI/2018/ZM 
ZM Pozlovice schvaluje dohodu o právním poradenství s JUDr. Petrem Coufalíkem. 
(pro - 12, proti - 0, zdržel se - 2) 
Usnesení č. 21 bylo schváleno. 
 
 
Pozlovice dne 21. 12. 2018 

 Ing. Pavel Coufalík, Ph.D., v. r. 
 starosta 
 
Vyvěšeno: 21. 12. 2018 
Sňato:  


